
Ankara- 15 Mayıs 2025
Şehit Erdem Ertan Ortaokulu, çevre bilincini arttırmak ve doğaya
duyarlılığı yaygınlaştırmak amacıyla “Mavi Yeşil Okul Projesi”
kapsamında anlamlı bir geri dönüşüm çalışmasına imza attı. Öğrenciler,
öğretmenleriyle birlikte atık plastik şişeleri doğaya yeniden
kazandırarak çevre dostu kuş yemlikleri ve doğal yaşam destek
üniteleri tasarladı.
Çöpe Değil, Doğaya Dönüş!
Proje kapsamında toplanan büyük plastik su bidonları, öğrencilerin el
emeğiyle çam ağacı dalları ve doğal iplerle kaplanarak estetik ve
işlevsel yemliklere dönüştürüldü. Böylece hem plastik atıkların
değerlendirilmesi sağlandı hem de kuşlar için doğal bir barınma ve
beslenme alanı oluşturuldu.
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MAVİ YEŞİL
Şehit Erdem Ertan Ortaokulu’ndan Doğaya

Nefes: Geri Dönüşümle “Mavi Yeşil” Adımlar

“Çevreyi Korumak Bizim Görevimiz”
Şehit Erdem Ertan Ortaokulu Müdür Yardımcısı
Naciye Özler, projeyle ilgili şunları söyledi:
“Geri dönüşüm projeleri sadece atıkların
değerlendirilmesi değil, öğrencilerimizin
doğaya olan farkındalığını artırmak için de çok
kıymetli. Çocuklarımız plastik şişeleri çöpe
atmıyor, onları doğa için faydalı ürünlere
dönüştürüyor. Bu sayede hem çevreye katkı
sağlıyoruz hem de doğaya karşı
sorumluluğumuzu yerine getiriyoruz.”
Mahallede Örnek Oldular
Okulun bahçesinde ve çevredeki ağaçlara
asılan yemlikler, mahalle sakinleri tarafından da
ilgiyle karşılandı. Özellikle bahar aylarında
yiyecek bulmakta zorlanan kuşlar için büyük
bir fayda sağlayan bu uygulama, çevre bilinci
oluşturma yolunda örnek bir çalışma olarak
değerlendirildi.
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Şehit Erdem Ertan
Ortaokulu’ndan Geleceğe
Nefes: Ağaç Dikimi ve Çevre
Yürüyüşü Etkinliği

Doğayı Korumak İçin Hep  Birlikte!
Okul bahçesinde başlayan etkinlikte, öğrenciler ellerinde
getirdikleri organik atıkları "Kompost Çalışması" için doğaya
kazandırırken, ağaç dikim alanında da fidanları toprakla
buluşturdu. Öğrenciler, bu sayede geri dönüşümün doğrudan
doğaya nasıl katkı sağladığını yerinde deneyimlediler.
Öğrenciler “Kompost Çalışması” pankartlarıyla çevre
yürüyüşü gerçekleştirerek çevre bilincini yaygınlaştırmak
amacıyla okul çevresinde farkındalık yarattı. Ellerinde atık
poşetleriyle yürüyen öğrenciler, doğal atıkların geri
dönüşümü konusunda toplumu bilgilendirmeyi amaçladı.
Etkinlik sonrasında öğrenciler, Fen Bilgisi öğretmenleri Onur
Ertürk ve Müdür Yardımcısı Deniz Ünal ile birlikte doğada
keyifli bir piknik yaptı. Gölgelik alanlarda yapılan etkinlikte
doğanın sunduğu huzur ortamında çevre üzerine sohbetler
edildi, öğrenciler doğaya zarar vermeden nasıl
yaşayabileceklerini tartıştı. 
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“Doğaya Saygı, Geleceğe Yatırım”
Şehit Erdem Ertan Ortaokulu Müdür Yardımcısı
Naciye ÖZLER, etkinliğin önemini şu sözlerle ifade
etti:
“Çocuklarımızın doğaya olan sevgisini artırmak, onların
çevreye karşı duyarlılıklarını geliştirmek amacıyla bu tür
etkinlikleri önemsiyoruz. Bir ağacı toprakla buluşturmak,
aslında geleceğe nefes olmaktır. Çevreye sahip çıkan her
birey, yarının dünyasını koruyan bir kahramandır.”
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Ankara – 15 Mayıs 2025
Şehit Erdem Ertan Ortaokulu öğrencileri, çevre bilincini artırmak
ve doğaya katkı sağlamak amacıyla "Ağaç Dikimi ve Çevre
Yürüyüşü" etkinliği düzenledi. Mavi Yeşil Okul Projesi
kapsamında gerçekleştirilen bu etkinlik, hem öğrencilerin hem
de mahalle sakinlerinin yoğun ilgisiyle karşılandı.
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Sürdürülebilir Yaşam İçin Adımlar Devam Edecek
Mavi Yeşil Okul Projesi kapsamında geri dönüşüm, ağaç
dikimi, kompost üretimi, açık hava dersleri ve çevre
yürüyüşleri gibi etkinliklerin yıl boyunca devam edeceği
belirtildi. Şehit Erdem Ertan Ortaokulu, çevre dostu
projeleriyle hem öğrencilerine hem de topluma örnek
olmaya devam edecek.
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Geleceğe Nefes Olduk!
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Geleceğe Nefes Olduk!

“Çocuklarımızın Sözü: “Bir Fidan, Bir
Gelecek!”
Bu etkinlik, öğrencilerimizin çevreye
karşı daha duyarlı bireyler olmasını
sağladı. Plastik atıkların doğaya
zararlarını ve geri dönüşümün önemini
yaşayarak öğrendiler.
Okul Müdürü Metin ERDİN Olarak
Sizlere Mesajım:
“Bugünün küçük elleri, yarının büyük
dünyasını koruyacak. Onlara doğayı
sevmeyi öğretmek bizim görevimiz. Bu
tür etkinliklerle hem çevreye katkı
sağlıyoruz hem de çocuklarımızın
vicdanında yeşeren sorumluluk
tohumlarını ekiyoruz.”
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Ankara- 15 Mayıs 2025
Değerli Velilerimiz,
Şehit Erdem Ertan Ortaokulu olarak, doğaya olan borcumuzu
ödemek ve çocuklarımıza daha yaşanabilir bir dünya bırakmak
amacıyla “Ağaç Dikimi ve Çevre Yürüyüşü” etkinliğimizin yanı sıra
geri dönüşüm malzemeleriyle oluşturduğumuz “Doğayı Temiz Tutalım
Kukla Gösterisi” öğrenci ve velilerimize başarıyla sunulmuştur.
Bu anlamlı günde öğrencilerimiz, öğretmenlerimizle birlikte fidan dikimi
yaparak doğayı korumanın önemini bizzat tecrübe ettiler. Çevremizi
temiz tutmanın ve geri dönüşümün önemini vurgulayan çevre
yürüyüşümüzle de farkındalık oluşturduk.
Çöpe Değil, Doğaya Dönüş!
   Müdür Yardımcısı Deniz ÜNAL
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